
Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 1

10 km   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 566 Uster, Jonas M 20 TV Schriesheim 32:26 min
2. 2 2 459 Beuchert, Julian M 30 LAZ Mosbach/Elztal 32:57 min
3. 3 3 572 Wenz, Carlayl M 35 LGO/ SC Beerfelden 34:38 min
4. 4 4 485 Hammann, Jonas M 30 LT SG Rothenberg 36:58 min
5. 5 5 486 Hartmann, Sören M 20 KSV Reichelsheim 38:13 min
6. 6 6 532 Riefer, Markus M 55 SSC Hanau-Rodenbach 38:26 min
7. 7 1 523 Müller, Sylvie W 30 engelhorn sports team / MTG Mannheim39:05 min
8. 8 7 475 Elias, Habeck M 20 SV Mörlenbach 40:27 min
9. 9 8 516 Mertins, Stephan M 50 Tria-Team VfL Michelstadt 40:36 min

10. 10 9 468 Daab, Sascha M 35 Volksbank Odenwald 40:45 min
11. 11 10 478 Gerbig, Torsten M 45 TV Hetzbach 40:52 min
12. 12 11 554 Seitz, Patrick Noah mJgdA Ernst-Göbel-Schule Höchst 41:57 min
13. 13 12 509 Klapproth, Kevin M 20 Groß-Bieberau 42:06 min
13. 13 12 550 Schumacher, Achim M 60 LAZ Mosbach-Elztal 42:06 min
15. 15 14 563 Trautmann, Tim M 35 Tria-Team VfL Michelstadt 42:11 min
16. 16 2 488 Heers, Gesa W 50 Tria-Team VfL Michelstadt 42:18 min
17. 17 15 512 Lauser, Frank M 55 KSV Reichelsheim 42:59 min
18. 18 16 578 Wissel, Björn M 45 BIO RUNNER RHEIN-MAIN 44:04 min
19. 19 17 510 Klose, Moritz mJgdB Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 44:10 min
20. 20 18 482 Grewing, Jon mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 44:29 min
21. 21 19 527 Noack, Christian M 60 Darmstadt 45:21 min
22. 22 20 493 Ilardi, Sebastiano M 65 LG Lohr Rechtenbach 45:24 min
23. 23 21 480 Göttmann, Tobias M 20 Red Rock Team 45:30 min
24. 24 22 463 Breunig, Herbert M 60 TV 04 Wörth 45:41 min
25. 25 23 582 Wüst, Immanuel M 30 TSG Bad König 45:49 min
26. 26 24 520 Mück, Tobias mJgdB Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 46:10 min
27. 27 25 504 Khobot, Pavlo M 20 TSV Erbach Boxen 46:14 min
28. 28 26 525 Naas, Daniel M 35 LT SG Rothenberg 46:45 min
29. 29 27 584 Zell, Christoph M 60 LC Bingen 47:05 min
30. 30 28 533 Ripper, Hannes mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:06 min
31. 31 29 481 Grewing, Carl mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:08 min
32. 32 30 502 Karl, Jonas mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:30 min
33. 33 31 496 Kabel, Tobias M 40 Oberzent 48:29 min
34. 34 32 548 Schüberl, Nicklas mJgdA Ernst-Göbel-Schule Höchst 48:49 min
35. 35 33 569 Weber, Thomas M 60 Eichenbühl 49:08 min
36. 36 3 508 Klaaßen, Nathalie W 55 LG Lohr-Rechtenbach 49:14 min
36. 36 34 524 Munser, Guido M 50 LG Lohr-Rechtenbach 49:14 min
38. 38 35 551 Seewald, Lothar M 55 Team Blues Brothers 49:17 min
39. 39 36 479 Geyer, Tim M 40 Tria-Team VfL Michelstadt 49:22 min
40. 40 4 580 Wittor, Marie W 35 Lauftreff Ober-Ramstadt 49:25 min
41. 41 37 517 Michael, Alexis M 40 SV TriCity Darmstadt e.V. 49:27 min
42. 42 38 558 Stobert, Richard M 20 Michelstadt 49:30 min
43. 43 5 567 Walter, Sandra W 45 SV Mörlenbach 49:44 min
44. 44 39 559 Sülzle, Louis M 20 TSV Erbach Boxen 49:48 min
45. 45 40 454 Ballas, Christian M 40 TSV Erbach Boxen 49:59 min
46. 46 41 538 Sawadski, Roman mJgdA TSV Erbach Boxen 50:02 min
47. 47 42 495 Jantsen, Gennadi M 30 TSV Erbach Boxen 50:14 min
48. 48 43 526 Nasser, Leis mJgdB TSV Erbach Boxen 50:15 min
49. 49 44 565 Ungur, Mihnea-Bogdan mJgdB Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 50:23 min
50. 50 45 467 Constantin, Badis M 20 Erbach 50:25 min
51. 51 46 458 Berger, Olaf M 70 KSV Reichelsheim 50:26 min
52. 52 47 462 Breimer, Nils M 45 Prinzengarde Michelstadt 50:31 min
53. 53 48 514 Meixner, Holger M 40 MEX 50:32 min
54. 54 49 506 Klaaßen, Enno M 55 LG Lohr-Rechtenbach 50:52 min
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 2

10 km   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

55. 55 6 507 Klaaßen, Morgane W 20 LG Lohr Rechtenbach 50:53 min
56. 56 50 357 Grössl, Christoph M 40 51:35 min
57. 57 51 469 Daub, Marcel M 35 Volksbank Odenwald 51:54 min
58. 58 7 542 Schmidt, Sabine W 50 SV Falken-Gesäss 52:10 min
59. 59 52 541 Schlecht-Kazandzhiev, BenjaminM 40 LG Odenwald - TSG Bad König 52:36 min
60. 60 53 484 Hackstock, Manfred M 50 Red Rock Team 52:41 min
61. 61 54 528 Nullmeyer, Alfred M 60 SOS Marathon Team Schriesheim 52:51 min
62. 62 55 457 Beller, Stefan M 30 Feuerwehr Michelstadt 53:25 min
63. 63 56 547 Schönfeldt, Kjell Jonni mJgdA Ernst-Göbel-Schule Höchst 53:53 min
64. 64 57 477 Fornoff, Sam M 20 Michelstadt 53:58 min
64. 64 8 489 Heilmann, Claudia W 30 Michelstadt 53:58 min
66. 66 9 556 Simone, Munser W 45 LG Lohr-Rechtenbach 54:07 min
67. 67 10 575 Wieckmann, Annette W 35 Michelstadt 54:15 min
68. 68 58 466 Büttner, Sascha M 30 DJK SpVgg Mühlheim 54:27 min
69. 69 59 546 Schönbach, Markus M 55 Team beVegt.de 54:28 min
70. 70 60 549 Schulze, Tobias M 20 TSV Erbach Boxen 55:04 min
71. 71 61 564 Trumpfheller, Jonathan mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 55:07 min
72. 72 62 543 Schmidt, Stefan M 55 SV Falken-Gesäss 55:30 min
73. 73 11 451 Albrecht, Kathrin W 20 Odenwälder Rennschnecken 55:35 min
74. 74 12 539 Schallert, Kathrin W 20 55:36 min
75. 75 63 540 Schalow, Nico mJgdA Ernst-Göbel-Schule Höchst 55:42 min
76. 76 13 487 Hartmann, Svenja W 20 TSV Höchst 56:00 min
77. 77 64 529 Petri, Elias mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 56:01 min
78. 78 65 531 Reubold, Bastian mJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 56:07 min
79. 79 66 483 Gross, Karl-Josef M 65 Odenwälder Rennschnecken 57:01 min
80. 80 67 555 Siefert, Herbert M 70 LGO/ SC Beerfelden 57:21 min
81. 81 68 518 Michel, Jens M 45 Volksbank Odenwald 57:46 min
82. 82 69 570 Weimar, Jens M 50 Erbach 58:16 min
83. 83 70 513 Lukschanderl, Louis M 20 Bad König 58:17 min
84. 84 14 536 Rusch, Irina W 45 Höchst 58:26 min
85. 85 15 465 Bruder, Lara W 20 Frankfurt 58:27 min
86. 86 71 535 Rupp, Reiner M 60 KSV Reichelsheim 58:38 min
87. 87 16 455 Ballas, Nancy W 35 Oberzent 58:48 min
88. 88 72 505 Kitz, Rainer M 65 ABI 74 58:55 min
89. 89 73 557 Stadler, Fabian M 20 Eberbach 59:26 min
90. 90 74 537 Sattler, Karl-Hans M 70 Seoul Flyers / Heppenheim 59:48 min
91. 91 75 530 Pilger, Fabian M 45 Red Rock Team 1:00:43 h
92. 92 17 511 Knierriem, Julia W 30 Red Rock Team 1:01:28 h
93. 93 76 576 Wille, Daniel M 40 Neckarsteinach 1:01:35 h
94. 94 77 561 Thomasberger, Werner M 70 SC Güttersbach 1:01:41 h
95. 95 78 573 Wenzel, Nick mJgdB Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:20 h
96. 96 18 456 Beisheim, Rahel wJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:21 h
97. 97 19 560 Tänzler, Steffi W 40 Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:25 h
98. 98 79 474 El Jazouli, Yassin M 20 Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:04:02 h
99. 99 80 450 Akdag, Yusuf M 20 Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:04:34 h

100. 100 81 585 Zinke, Stephan M 55 TSV Kirchbrombach 1:06:09 h
101. 101 82 515 Menzel, Karl-Heinz M 75 KSV Reichelsheim 1:06:15 h
102. 102 20 464 Breunig, Marlene W 65 TV 04 Wörth 1:06:54 h
103. 103 83 577 Wilmeroth, Jonas mJgdA Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:07:54 h
104. 104 84 453 Bajwa, Basil Ahmad M 20 Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:08:03 h
105. 105 21 461 Brand, Laureen wJgdA Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:14:15 h
106. 106 22 491 Höll, Leslie W 50 Linsengericht 1:25:48 h

106 Finisher
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 3

10 km   mJgdB
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 19 17 510 Klose, Moritz Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 44:10 min
2. 26 24 520 Mück, Tobias Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 46:10 min
3. 48 43 526 Nasser, Leis TSV Erbach Boxen 50:15 min
4. 49 44 565 Ungur, Mihnea-Bogdan Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 50:23 min
5. 95 78 573 Wenzel, Nick Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:20 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   mJgdA
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 11 554 Seitz, Patrick Noah Ernst-Göbel-Schule Höchst 41:57 min
2. 20 18 482 Grewing, Jon Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 44:29 min
3. 30 28 533 Ripper, Hannes Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:06 min
4. 31 29 481 Grewing, Carl Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:08 min
5. 32 30 502 Karl, Jonas Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 47:30 min
6. 34 32 548 Schüberl, Nicklas Ernst-Göbel-Schule Höchst 48:49 min
7. 46 41 538 Sawadski, Roman TSV Erbach Boxen 50:02 min
8. 63 56 547 Schönfeldt, Kjell Jonni Ernst-Göbel-Schule Höchst 53:53 min
9. 71 61 564 Trumpfheller, Jonathan Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 55:07 min

10. 75 63 540 Schalow, Nico Ernst-Göbel-Schule Höchst 55:42 min
11. 77 64 529 Petri, Elias Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 56:01 min
12. 78 65 531 Reubold, Bastian Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 56:07 min
13. 103 83 577 Wilmeroth, Jonas Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:07:54 h

13 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 566 Uster, Jonas TV Schriesheim 32:26 min
2. 5 5 486 Hartmann, Sören KSV Reichelsheim 38:13 min
3. 8 7 475 Elias, Habeck SV Mörlenbach 40:27 min
4. 13 12 509 Klapproth, Kevin Groß-Bieberau 42:06 min
5. 23 21 480 Göttmann, Tobias Red Rock Team 45:30 min
6. 27 25 504 Khobot, Pavlo TSV Erbach Boxen 46:14 min
7. 42 38 558 Stobert, Richard Michelstadt 49:30 min
8. 44 39 559 Sülzle, Louis TSV Erbach Boxen 49:48 min
9. 50 45 467 Constantin, Badis Erbach 50:25 min

10. 64 57 477 Fornoff, Sam Michelstadt 53:58 min
11. 70 60 549 Schulze, Tobias TSV Erbach Boxen 55:04 min
12. 83 70 513 Lukschanderl, Louis Bad König 58:17 min
13. 89 73 557 Stadler, Fabian Eberbach 59:26 min
14. 98 79 474 El Jazouli, Yassin Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:04:02 h
15. 99 80 450 Akdag, Yusuf Ernst-Göbel-Schule Höchst 1:04:34 h
16. 104 84 453 Bajwa, Basil Ahmad Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:08:03 h

16 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 2 2 459 Beuchert, Julian LAZ Mosbach/Elztal 32:57 min
2. 4 4 485 Hammann, Jonas LT SG Rothenberg 36:58 min
3. 25 23 582 Wüst, Immanuel TSG Bad König 45:49 min
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 4

10 km   Fortsetzung M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

4. 47 42 495 Jantsen, Gennadi TSV Erbach Boxen 50:14 min
5. 62 55 457 Beller, Stefan Feuerwehr Michelstadt 53:25 min
6. 68 58 466 Büttner, Sascha DJK SpVgg Mühlheim 54:27 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 572 Wenz, Carlayl LGO/ SC Beerfelden 34:38 min
2. 10 9 468 Daab, Sascha Volksbank Odenwald 40:45 min
3. 15 14 563 Trautmann, Tim Tria-Team VfL Michelstadt 42:11 min
4. 28 26 525 Naas, Daniel LT SG Rothenberg 46:45 min
5. 57 51 469 Daub, Marcel Volksbank Odenwald 51:54 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 33 31 496 Kabel, Tobias Oberzent 48:29 min
2. 39 36 479 Geyer, Tim Tria-Team VfL Michelstadt 49:22 min
3. 41 37 517 Michael, Alexis SV TriCity Darmstadt e.V. 49:27 min
4. 45 40 454 Ballas, Christian TSV Erbach Boxen 49:59 min
5. 53 48 514 Meixner, Holger MEX 50:32 min
6. 56 50 357 Grössl, Christoph 51:35 min
7. 59 52 541 Schlecht-Kazandzhiev, BenjaminLG Odenwald - TSG Bad König 52:36 min
8. 93 76 576 Wille, Daniel Neckarsteinach 1:01:35 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 11 10 478 Gerbig, Torsten TV Hetzbach 40:52 min
2. 18 16 578 Wissel, Björn BIO RUNNER RHEIN-MAIN 44:04 min
3. 52 47 462 Breimer, Nils Prinzengarde Michelstadt 50:31 min
4. 81 68 518 Michel, Jens Volksbank Odenwald 57:46 min
5. 91 75 530 Pilger, Fabian Red Rock Team 1:00:43 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 8 516 Mertins, Stephan Tria-Team VfL Michelstadt 40:36 min
2. 36 34 524 Munser, Guido LG Lohr-Rechtenbach 49:14 min
3. 60 53 484 Hackstock, Manfred Red Rock Team 52:41 min
4. 82 69 570 Weimar, Jens Erbach 58:16 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: LC Michelstadt
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 5

10 km   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 6 6 532 Riefer, Markus SSC Hanau-Rodenbach 38:26 min
2. 17 15 512 Lauser, Frank KSV Reichelsheim 42:59 min
3. 38 35 551 Seewald, Lothar Team Blues Brothers 49:17 min
4. 54 49 506 Klaaßen, Enno LG Lohr-Rechtenbach 50:52 min
5. 69 59 546 Schönbach, Markus Team beVegt.de 54:28 min
6. 72 62 543 Schmidt, Stefan SV Falken-Gesäss 55:30 min
7. 100 81 585 Zinke, Stephan TSV Kirchbrombach 1:06:09 h

7 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 12 550 Schumacher, Achim LAZ Mosbach-Elztal 42:06 min
2. 21 19 527 Noack, Christian Darmstadt 45:21 min
3. 24 22 463 Breunig, Herbert TV 04 Wörth 45:41 min
4. 29 27 584 Zell, Christoph LC Bingen 47:05 min
5. 35 33 569 Weber, Thomas Eichenbühl 49:08 min
6. 61 54 528 Nullmeyer, Alfred SOS Marathon Team Schriesheim 52:51 min
7. 86 71 535 Rupp, Reiner KSV Reichelsheim 58:38 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 22 20 493 Ilardi, Sebastiano LG Lohr Rechtenbach 45:24 min
2. 79 66 483 Gross, Karl-Josef Odenwälder Rennschnecken 57:01 min
3. 88 72 505 Kitz, Rainer ABI 74 58:55 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 51 46 458 Berger, Olaf KSV Reichelsheim 50:26 min
2. 80 67 555 Siefert, Herbert LGO/ SC Beerfelden 57:21 min
3. 90 74 537 Sattler, Karl-Hans Seoul Flyers / Heppenheim 59:48 min
4. 94 77 561 Thomasberger, Werner SC Güttersbach 1:01:41 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 101 82 515 Menzel, Karl-Heinz KSV Reichelsheim 1:06:15 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   wJgdA
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 96 18 456 Beisheim, Rahel Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:21 h
2. 105 21 461 Brand, Laureen Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:14:15 h

2 Finisher in dieser Altersklasse
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 6

10 km   W 20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 55 6 507 Klaaßen, Morgane LG Lohr Rechtenbach 50:53 min
2. 73 11 451 Albrecht, Kathrin Odenwälder Rennschnecken 55:35 min
3. 74 12 539 Schallert, Kathrin 55:36 min
4. 76 13 487 Hartmann, Svenja TSV Höchst 56:00 min
5. 85 15 465 Bruder, Lara Frankfurt 58:27 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 1 523 Müller, Sylvie engelhorn sports team / MTG Mannheim 39:05 min
2. 64 8 489 Heilmann, Claudia Michelstadt 53:58 min
3. 92 17 511 Knierriem, Julia Red Rock Team 1:01:28 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 40 4 580 Wittor, Marie Lauftreff Ober-Ramstadt 49:25 min
2. 67 10 575 Wieckmann, Annette Michelstadt 54:15 min
3. 87 16 455 Ballas, Nancy Oberzent 58:48 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 97 19 560 Tänzler, Steffi Gymnasium Michelstadt / Sport-LK 1:02:25 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 43 5 567 Walter, Sandra SV Mörlenbach 49:44 min
2. 66 9 556 Simone, Munser LG Lohr-Rechtenbach 54:07 min
3. 84 14 536 Rusch, Irina Höchst 58:26 min

3 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 16 2 488 Heers, Gesa Tria-Team VfL Michelstadt 42:18 min
2. 58 7 542 Schmidt, Sabine SV Falken-Gesäss 52:10 min
3. 106 22 491 Höll, Leslie Linsengericht 1:25:48 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: LC Michelstadt
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Michelstädter Stadtlauf 10km

LC Michelstadt 24.05.2024

Ergebnisliste Seite 7

10 km   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 36 3 508 Klaaßen, Nathalie LG Lohr-Rechtenbach 49:14 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10 km   W 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 102 20 464 Breunig, Marlene TV 04 Wörth 1:06:54 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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